
CATEGORIE A1  HCP DE 0 à 12,9

1 Falnuee A1J A1J Devillers Marc marc.justintime@yahoo.fr 0499/25.52.01

2 Kluizen A1J A1J Michiels Marc marc.michiels11@telenet.be 0495/29.03.13

3 Rigenee A1J A1J Doerane Patrick patrick.doerane@perso.be 0486/77.70.06

4 Avernas A1J A1J Degueldre Yves yves.degueldre@gmail.com 0497/59.14.98

Mercenier Olivier olivier.mercenier@gmail.com 0475/60.10.26

5 Steenpoel A1J A1J Ferrari Guy guy@ferrari.be 0475/42.70.45

6 Hainaut A1J A1J Bray Jean-Claude jcl.bray57@gmail.com 0474/84.11.51

1 Anerlecht A1V A1V Spaens Robert robert.spaens@outlook.be 0475/94.79.45

2 L.L.N. A1V A1V Botta Carlo carlo.bo@hotmail.com 0475/37.99.60

3 Naxhelet A1V A1V Gouverneur Philippe captainphil@naxhelet.be 0477/35.66.20
4 Pierpont A1V A1V Henrard Marc marcpahenrard@gmail.com 0495/32.51.39
5 Empereur A1V A1V Adam Pierre adam.noh@gmail.com 0499/62.05.65‬‬‬

CATEGORIE 1  HCP DE 13 à 18

1 Avernas 1J 1J Gueuning Nicolas nicolas.gueuning@gmail.com 0473/95.95.49

2 Bruyere 1J 1J Meulemans William william.meulemans@telenet.be 0496/28.07.93

3 Mt Garni 1J 1J Goffette Daniel goffettedour@skynet.be 0472/72.43.24

4 GP Tervueren 1J 1J Libo Annelise liboannelise@gmail.com

5 Steenpoel 1J 1J Javaux Stephane stephjavaux@yahoo.fr 0478/97.60.99

6 Empereur 1J 1J Papavassiliou Yannis ypapa852@yahoo.com 0477/47.25.10

1 Enghien 1V 1V Alberty Patrick patalberty@gmail.com 0478/97.67.35

2 L.L.N. 1V 1V Lozet Didier didier.lozet@gmail.com 0475/89.94.99

3 Brussels 1V 1V Lievin Philippe philippe.lievin2@gmail.com 0479/92.06.31

4 Bawette 1V 1V Van Lieshout Jean jeanvanlieshout@hotmail.com 0479/85.67.07
5 Naxhelet 1V 1V De Coster Christian christian.decoster@consultis.biz 0475/90.99.08

1 Enghien 1B 1B Van Messem Wilfried wilfried.vanmessem@gmail.com 0476/92.30.35
2 Pierpont 1B 1B Despontin Philippe phdespontin@hotmail.com
3 Hainaut 1B 1B Vandyck Philippe philvdpvandyck@gmail.com 0475/54.69.75
4 Rigenee 1B 1B Merjeai Philippe phil.merjeai@gmail.com 0497/05.87.74
5 Ragnies 1B 1B Colasante Remo remo_colasante@yahoo.fr 0497/60.66.69

1 Rougemont 1R 1R Wilmet Jacques jacques.wilmet@wilmetgroup.be 0475/25.30.80
2 L.L.N. 1R 1R Vandenplas Serge sergevandenplas@hotmail.com 0472/75.30.11

3 Falnuee 1R 1R Dellis Yvan yvan.dellis@skynet.be 0473/33.38.96
4 5 Nations 1R 1R Crepin Jean-Paul jeanpaul.crepin@scarlet.be 0484/35.06.14
5 Kluizen 1R 1R Avoux Herman herman.avoux@icloud.com 0477/68.52.82

CAT A1  SERIE JAUNE

CAT A1 SERIE  VERT

CAT 1 SERIE JAUNE

CAT 1 SERIE VERT

CAT 1 SERIE BLEU

CAT 1 SERIE ROUGE
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CATEGORIE 2  HCP DE 18,1 à 22

1 Naxhelet 2J 2J Legrand Pierre pierre.mjpmam@gmail.com 0473/45.65.02

2 5 Nations 2J 2J Crepin Jean-Paul jeanpaul.crepin@scarlet.be 0484/35.06.14

3 Kluizen 2J 2J De Wael Karel kareldewael@telenet.be 0477/99.12.73

4 Lacs 2J 2J Jacqmain Thierry scotlandjacq@hotmail.com

5 Bawette 2J 2J Flore André floreandre@hotmail.com 0497/55.08.67

1 Empereur 2V 2V Henning Frederic f.henning.home@gmail.com 0468/17.11.64

2 Rougemont 2V 2V Pirard Luc luc.pirard@bdo.be 0478/90.16.38

3 Rigenee 2V 2V Maillard Vincent vincent.maillard@belnot.be 0475/49.43.66
4 Brussels 2V 2V Joseph Patrick patrick.joseph@scarlet.be 0495/51.18.05
5 Bruyere 2V 2V De Groodt Francis francisdegroodt@gmail.com 0476/32.35.08

1 Steenpoel 2B 2B Lechien Veronique verotoutou007@gmail.com 0476/24.92.04

2 L.L.N. 2B 2B Detaille Leila leilatof@hotmail.com 0477/20.53.09
3 Anderlecht 2B 2B Van de Kerchove Xavier xavier.vandekerchove@gmail.com 0477/39.16.76
4 Falnuee 2B 2B Devillers Marc marc.justintime@yahoo.fr   0499/25.52.01
5 Bawette 2B 2B Drouven Didier didier.drouven@live.be 0475/75.39.99

1 Ragnies 2R 2R Colasante Remo remo_colasante@yahoo.fr 0497/60.66.69

2 L.L.N. 2R 2R Deblon Etienne deblonetienne@gmai.com 0495/19.36.25

3 Enghien 2R 2R Vanbastelaer Marc marcvb1@mac.com 0475/83.87.20
4 Pierpont 2R 2R Vinclair Karine karine.vinclair@skynet.be
5 Bruyere 2R 2R Descamps Bernard descampsbernard@skynet.be 0475/82.94.23

CATEGORIE 3  HCP DE 22,1 à 26

1 Falnuee 3J 3J Damit Evelyne evelyne.damit@yahoo.com 0474/92.93.16

2 Rougemont 3J 3J Sterpin Jean-Pol jpsterp2@hotmail.com 0478/48.91.54

3 Bruyere 3J 3J Warnotte Christian chris.warnotte@gmail.com 0473/23.78.06

4 Rigenee 3J 3J Gauthier Philippe gauthierphil.55@gmail.com 0474/97.59.26

5 Bawette 3J 3J Linthout Alain alain.linthout@gmail.com 0477/68.88.38

6 Brussels 3J 3J De Neyer Walter walterdeneyer@gmail.com 0497/61.26.17

1 Empereur 3V 3V Forfait Forfait Forfait
2 L.L.N. 3V 3V Spring Poul poul.spring@gmail.com 0473/72.08.28

3 Pierpont 3V 3V Collin Gerard gerardcollin9@gmail.com 
4 Florennes 3V 3V Franquin Jean-Luc jlfranquin@hotmail.com 0496/41.68.52
5 Bawette 3V 3V Ouezekhti Mostafa ouezekhti@gmail.com 0475/45.95.96
6 Naxhelet 3V 3V Belaire Patrice patrice.belaire@gmail.com 0495/42.12.43

1 Lacs 3B 3B Colpin Philippe philippe.colpin@proximus.be 0474/90.95.82

Tourneur Bernard bernard.tourneur@skynet.be 0475/36.66.11
2 Kluizen 3B 3B Chiau Philippe philippe.chiau@telenet.be 0473/94.82.47

3 Mt Garni 3B 3B Vermeulen André amigoverso@yahoo.fr 0475/63.23.14
4 Ragnies 3B 3B Colasante Remo remo_colasante@yahoo.fr 0497/60.66.69
5 Anderlecht 3B 3B Bosmans Alain alainbosmans1951@gmail.com 0476/47.86.71
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CAT 2 SERIE VERT

CAT 2 SERIE BLEU

CAT 2 SERIE ROUGE
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6 Enghien 3B 3B Tack André alctack@gmail.com 0475/46.16.92

CATEGORIE 4  HCP DE 26,1 à 30

1 Bawette 4J 4J Kinnen Louis louiskinnen@hotmail.com 0495/51.95.66

2 Bruyere 4J 4J Polome Luc emolop1@hotmail.com 0471/64.13.26

3 Rougemont 4J 4J Folcque Eric eric.folcque.sprl@skynet.be 0475/42.96.11

4 Empereur 4J 4J Lefevre Jean Paul lefevrejeanpaul@hotmail.com 0498/16.51.16‬

5 Naxhelet 4J 4J Truillet Pierre pierre.truillet@outlook.be 0494/12.39.43

6 L.L.N. 4J 4J Waterlot Luc waterlotluc@hotmail.com 0478/65.25.42

7 Ragnies 4J 4J Colasante Remo remo_colasante@yahoo.fr 0497/60.66.69

1 Bawette 4V 4V Motte Patrick mottefamily51@gmail.com 0495/23.56.53

2 Anderlecht 4V 4V Breda Luc luckyfloyd02@gmail.com 0477/22.46.98

3 Florennes 4V 4V Franquin Jean-Luc jlfranquin@hotmail.com 0496/41.68.52
4 Steenpoel 4V 4V Psalti Alain alainpsalti@gmail.com 0479/90.42.12

1 Rigenee 4B 4B Saerens Patrick psaerens@gmail.com 0491/61.71.55

2 Brussels 4B 4B De Nijs Carolle lestaillis@skynet.be 0473/76.88.89

3 Bernalmont 4B 4B Moreau Patrick patrick.moreau1@gmail.com 0471/77.13.43
4 Pierpont 4B 4B Guenet Bernard bguenet55@gmail.com 0485/22.74.20

CATEGORIE 5  HCP DE 30,1 à 36

1 Bawette 5J 5J Van Pachterbeke Catherine catevp@hotmail.be 0495/75.13.58

2 Anderlecht 5J 5J Termont Alain alaintermont@gmail.com 0474/87.40.89

5J Bellens Bernard bellens.bernard@gmail.com 0475/61.81.27

3 Rigenee 5J 5J Dekelver Patrick dekelver.patrick@skynet.be 0474/45.10.83

4 Ragnies 5J 5J Colasante Remo remo_colasante@yahoo.fr 0497/60.66.69

1 Bawette 5V 5V Francois Pierre pierre.bandit@skynet.be 0470/50.47.14

2 Pierpont 5V 5V Bouttefeux Bernard bernard.bouttefeux@gmail.com

3 Bruyere 5V 5V Schmit Andrée a.schmit@live.be 0478/88.51.00

4 Ragnies 5V 5V Forfait Forfait Forfait

5 Steenpoel 5V 5V Berckmans Alain alain.berckmans.ab@gmail.com 0475/91.09.01

6 Rougemont 5V 5V Coeckelbergh Yves dabacouk@hotmail.com 0495/24.54.17

7 Bernalmont 5V 5V Moreau Patrick patrick.moreau1@gmail.com 0471/77.13.43

CAT 4 SERIE JAUNE

CAT 4 SERIE VERT

CAT 4 SERIE BLEU
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